

Jordemodertid ApS

**Classensgade 11E
2100 København Ø**

CVR-nr. 39 37 62 96

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2024

Anne Due Barslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jordemødetid ApS
Classensgade 11E
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 37 62 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. marts 2018

Hjemsted: København

Direktion

Anna Neel Forchhammer, direktør
Anne Due Barslund, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive privat jordemodervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 10.442, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.397.

Finansiering

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatet for året 2023 er som forventet og anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer i året 2024 et resultat, der vil reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.377.235	655.676
Personaleomkostninger	1	<u>-1.366.927</u>	<u>-556.692</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		10.308	98.984
Resultat før finansielle poster		10.308	98.984
Finansielle indtægter		-306	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-364</u>
Resultat før skat		10.002	98.620
Skat af årets resultat		<u>440</u>	<u>-440</u>
Årets resultat		<u>10.442</u>	<u>98.180</u>
Overført resultat		<u>10.442</u>	<u>98.180</u>
		<u>10.442</u>	<u>98.180</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		58.500	58.500
Finansielle anlægsaktiver		58.500	58.500
Anlægsaktiver i alt		58.500	58.500
Færdigvarer og handelsvarer		13.507	16.488
Varebeholdninger		13.507	16.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.139	18.348
Andre tilgodehavender		9.800	6.363
Tilgodehavender		15.939	24.711
Likvide beholdninger		123.331	72.038
Omsætningsaktiver i alt		152.777	113.237
Aktiver i alt		211.277	171.737

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-87.397</u>	<u>-97.839</u>
Egenkapital	3	<u>-47.397</u>	<u>-57.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.873	14.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	89.636
Selskabsskat		0	440
Anden gæld		199.789	108.630
Feriepengeforpligtelser		<u>50.012</u>	<u>16.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.674</u>	<u>229.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.674</u>	<u>229.576</u>
Passiver i alt		<u>211.277</u>	<u>171.737</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-97.839	-57.839
Årets resultat	0	10.442	10.442
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-87.397</u>	<u>-47.397</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.303.524	492.708
Pensioner	0	21.000
Andre omkostninger til social sikring	57.966	42.984
Andre personaleomkostninger	5.437	0
	<u>1.366.927</u>	<u>556.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>364</u>
	<u>0</u>	<u>364</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 20.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter består af Anna Neel Forchhammer og Anne Due Barslund som følge af anpartsbesiddelse i selskabet. Der har udover sædvanlig løn ikke været transaktioner i året med Anna Neel Forchhammer og Anne Due Barslund

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Anna Neel Forchhammer

Anne Due Barslund